Fiscalia General de Justicia del Estado de México FGJEM (2)
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 al 30 de Septiembre de 2023 (3)

(Pesos)

Ingreso
Rubro de Ingresos . Ampliaciones . Diferencia
9 Estimado P N y Modificado Devengado Recaudado
4) Reducciones (10)
5) 6 @) ®) (9)
)

Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos 108,376,567.5 108,376,567.5 108,376,567.5
Aprovechamientos 0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros

1,003,543.6 1,003,543.6 1,003,543.6
Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la o
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones :
Transferencias, e y Subvenciones, y Pensiones 4,753,225,191.0 467,064,936.7 5,220,200,127.7 3,849,643,387.1 3,849,643,387.1 -903,581,803.9
y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0

Total

4,753,225,191.0

467,064,936.7

5,220,290,127.7

3,950,023,498.2

3,959,023,498.2

Ingresos excedentes®

1,261,266,629.5

Estado Analitico de Ingresos
por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Muncipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Trar ias, Asignaciones, Subsidios y St iones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Orgaos Auténomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

4,753,225,191.0

4,753,225,191.0

467,064,936.7

467,064,936.7

5,220,290,127.7

5,220,290,127.7|

108,376,567.5

108,376,567.5,

3,850,646,930.7

1,003,543.6|

3,849,643,387.1

108,376,567.5

108,376,567.5|

3,850,646,930.7

1,003,543.6|

3,849,643,387.1

108,376,567.5

0
0
.0
0
108,376,567.5

0

-902,578,260.3

1,003,543.6

-903,581,803.9

Total

4,753,225,191.0

467,064,936.7

5,220,290,127.7

3,959,023,498.2

3,959,023,498.2

1,261,266,629.5

(11) “Bajo protesta de decir verdad que los estados y sus notas, son

correctos y son responsabilidad del emisor”




